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„Nissan NV200“ išrinktas tarptautiniu 2010 metų komerciniu 
automobiliu 
 
2009 m. lapkričio 16 d., Rolė (Šveicarija). Visiškai naujam pasauliniam  „Nissan“ 
kompaktiškam komercinės klasės automobiliui „NV200“ suteiktas  tarptautinio 2010 metų 
komercinio automobilio (IVoY) titulas. Šį titulą skyrė vertinimo komisija, sudaryta iš 23 
specializuotų Europos žurnalistų, rašančių daugiau nei 500 tūkst. komercinių automobilių 
vairuotojų. 
 
„Komisiją ypač sužavėjo „Nissan“ sukurtas kompaktiškas lengvasis komercinis automobilis, 
diktuojantis naujus vidaus erdvės ir išorės proporcijų derinimo standartus,” – teigiama oficialiame 
IVoY komisijos pareiškime.  
 
„Mes džiaugiamės suteiktu 2010 metų IVoY titulu, kuris patvirtina „Nissan“ pasiryžimą kurti 
naujoviškus lengvuosius komercinius automobilius, pranokstančius klientų lūkesčius, – pasakojo 
vyriausiasis „Nissan Motor Co., Ltd“ prezidentas Andy Palmeris. – „NV200“ yra pasaulinis 
automobilis, kurio praktiškumas ir unikalus bei patrauklus dizainas neturi sau lygių. Savo klientams 
mes siūlome efektyvią ir patikimą verslo priemonę,” – teigė Palmeris. 
 
„NV200“ peržengia savo klasės ribas: išorės gabaritais jis panašus į furgoną, o krovinių skyrius 
prilygsta aukštesnės klasės automobiliams. „NV200“ yra 4,4 m ilgio, 1,86 m aukščio bei 1,69 m 
pločio ir išsiskiria nepaprastai erdviu krovinių skyriumi. Dėl įdiegtų pažangių vidaus erdvės 
išdėstymo sprendimų krovinių skyriaus ilgis siekia daugiau nei 2 metrus – jame vienu metu galima 
gabenti du standartinius „Euro“ padėklus. Krovininės dalies grindys yra žemiausios klasėje – 
tesiekia 524 mm. „NV200“ krovinių skyriaus talpa – 4,2 m³, t. y. 25 proc. didesnė už vidutinę savo 
konkurentų vidaus talpą. Kitaip tariant, krovinių skyrius yra 1 m³ talpesnis.  
Europoje bus siūlomos šio modelio „Van“ ir „Combi“ versijos, o nuo 2010 m. jas papildys keleivinis 
automobilis. 
„NV200“ automobiliais jau prekiaujama Japonijoje. Šie modeliai per akimirksnį tapo klasės 
lyderiais, užkariaudami 40 proc. rinkos. „NV200“ automobilių prekyba Europos rinkoje prasidės šį 
mėnesį (kiekvienoje šalyje prekybos pradžios data skiriasi). 2010 m. „NV200“ modelis pasirodys ir 
Kinijoje. Kitose rinkose šiuo metu atliekami specialūs tyrimai.  
„NV200“ modeliai bus gaminami visame pasaulyje. Dabar jis gaminamas Japonijoje, o nuo 2010 
m. gamybą planuojama pradėti Kinijoje. Lietuvoje ir Latvijoje „NV200” bus parduodamas nuo 2010 
m. pavasario. Prabangesnė „NV200” versija prekyboje pasirodys 2010 m. antroje pusėje. 
 
Neseniai „Nissan“ paskelbė, kad ateityje lengvojo komercinio automobilio „NV200“ pagrindu bus 
gaminamas ir antrasis „Nissan“ elektromobilis. 
 
Nissan Europoje 
Nissan koncerno Europiniame padalinyje, dizaino, tyrimų ir gamybos, logistikos, pardavimų ir 
marketingo centruose dirba apie 12 400 darbuotojų. 2008 metais parduota 601 647 automobiliai 
keturiasdešimtyje rinkų Vakarų ir Rytų Europoje, įskaitant ir Rusiją, iš jų 539 580 buvo pagaminti 
Ispanijos ir Didžiosios Britanijos gamyklose. Daugiau informacijos rasite adresu 
www.nissaneurope-newsbureau.com 
 
Nissan Nordic Europe Oy  
Nissan Nordic Europe Oy yra Nissan importo ir marketingo padalinys veikiantis Suomijoje, 
Švedijoje, Norvegijoje, Danijoje, Estijoje, Latvijoje ir Lietuvoje. Kompanijoje dirba apie 180 
darbuotojų, o būstinė įsikūrusi Suomijoje. 
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